Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady 

na realizaci předmětu smlouvy v rozsahu této smlouvy o dílo. 

- Cena díla bez DPH za zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby a 

dokumentace pro povolovací řízení stavby 436.800,- Kč 

(slovy: čtyřistatřicetšesttisícosmset korun českých). 

- Hodinová zúčtovací sazba bez DPH za výkon funkce AD 520,- Kč/hod 

(slovy: pětsetdvacet korun českých za hodinu). 

Investor předpokládá, že AD bude na stavbě přítomen cca 20 hodin (v rámci kontrolních dnů 

stavby, resp. dle potřeby a výzvy technického dozoru investora), po celou dobu realizace akce.